
IWAS Junior World Games
complete athletics results

Olomouc 22.-25.8.2010

kategorie U16/U18/U23

start class.: F56/F57/F58/F34

final

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 4 139 Regan Lorraine IRL 3.9.1990 F56 5,95 m 714 p
2 1 47 McFadden Hannah USA 23.01.1996 F58 5,81 m 597 p
3 2 29 Al-Majidi Hanan IRQ 7.12.1990 F57 5,80 m 577 p
4 3 48 Moore Jill USA 07.03.1993 F56 4,35 m 522 p
5 5 157 Habanova Petra CZE 17.10.1993 F34 2,91 m 385 p

kategorie U23

start class.: T44

final Wind : -2,5

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 4 32 Hertog Ronald NLD 13.1.1989 T44 12,30
2 3 6 Rehm Markus GER 22.8.1988 T44 12,51
3 5 102 Uamsamut Suthit THA 23.2.1988 T44 13,23
4 2 4 Petrov Ilian BUL 11.4.1988 T44 15,29

kategorie U16/U18

start class.: F53/F54/F55/F56/F57

final

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 5 82 Černi Deni CRO 3.5.1993 F54 15,15 m 574 p
2 2 65 Alhammadi Hamad UAE 31.7.1996 F56 17,24 m 472 p
3 1 39 Burns Sean USA 25.10.1993 F53 9,31 m 467 p
4 4 70 Kukwa Cezary POL 28.10.1994 F55 13,85 m 421 p
5 7 133 Štěpják  Lukáš CZE 17.2.1997 F57 12,58 m 324 p
6 3 66 Younas Omair UAE 4.9.1996 F55 10,03 m 305 p
7 6 146 Strappe Jamie IRL 28.8.1994 F55 9,96 m 302 p

kategorie U16/U18

start class.: T46/T37

final Wind : -2,5

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 4 85 Abidogun Ola GBR 3.8.1993 T46 11,72 878 p WR
2 5 134 Reynaud Boris FRA 27.11.1994 T46 12,62 744 p
3 6 135 Dipoko-Ewane Alexandre FRA 22.2.1996 T46 12,93 703 p
4 7 156 Herbut Marcin POL 27.6.1994 T46 13,07 684 p
5 2 15 Sterzing Kevin GER 15.10.1994 T46 13,31 654 p
6 3 24 Anawee Ahmed IRQ 12.7.1993 T46 13,40 643 p
7 1 129 Kukla Martin CZE 6.1.1993 T37 15,82 495 p

Javelin male / Ošt ěp muži

100m male / 100m muži

shot put  female / koule ženy

100m male / 100m muži
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IWAS Junior World Games
complete athletics results

Olomouc 22.-25.8.2010

kategorie U20

start class.: T46/T36

final Wind : -1,9

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 5 127 Markov Alexander RUS 19.11.1991 T46 12,21 803 p
2 3 69 Lewandowski Wojciech POL 11.02.1991 T46 12,39 777 p
3 4 122 Sirotin Sergey RUS 3.7.1991 T46 12,55 754 p
4 2 20 Protonetarios Loukas GRE 24.11.1991 T36 14,43 697 p

kategorie U23

start class.: T42/T46/T36

final Wind : -1,6

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 6 38 Ekholm Andrej SWE 29.5.1989 T45 11,60 898 p
2 5 119 Kashkan Dmitry RUS 10.3.1988 T46 11,83 861 p
3 7 21 Petropoulos Anastasios GRE 30.6.1990 T36 13,62 798 p
4 2 30 Bos Jelmar NLD 31.8.1990 T46 13,23 664 p
5 3 103 Morapat TawatChai THA 29.1.1989 T42 15,64 606 p
6 4 110 Bureš Martin CZE 21.11.1989 T46 DQ 0 p

DQ – 162.7

kategorie U18

start class.: T52/T33

final Wind : -1,9

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 4 39 Burns Sean USA 25.10.1993 T52 20,93
2 5 45 Martin Raymond USA 02.01.1994 T52 21,30

kategorie U16/U18

start class.: T53/T34

final Wind : -2,5

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 3 31 Rusch Stefan NLD 31.5.1993 T34 19,33 680 p
2 4 43 Iannotta Gianfranco USA 25.01.1994 T53 19,87 492 p
3 5 58 Herzmann David SUI 13.9.1997 T53 20,64 437 p

100m male / 100m muži

100m male / 100m muži

100m male / 100m muži

100m male / 100m muži
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IWAS Junior World Games
complete athletics results

Olomouc 22.-25.8.2010

kategorie U20/U23

start class.: T53

final Wind : -3,1

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 5 63 Belooshi Adil UAE 19.4.1989 T53 16,36
2 6 123 Komissarov Alexey RUS 20.6.1991 T53 17,50
3 4 40 Cuevas Jim USA 12.01.1991 T53 18,35
4 2 13 Vogel Korsan GER 5.7.1992 T53 18,54
5 7 148 Vacari Fábio Luiz BRA 28.10.1992 T53 18,95
6 3 23 Kuo Wei-Ting TWN 19.2.1990 T53 20,95

kategorie U16

start class.: T54

final Wind : -2,3

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 3 19 Scherer David GER 21.1.1996 T54 17,24
2 6 99 Smith William GBR 11.10.1995 T54 17,92
3 2 1 Young Declan AUS 16.4.1995 T54 18,56
4 5 59 Scheuber Cyrill SUI 12.4.1997 T54 25,44
5 4 35 Jemaan Saad Zahrani SAU 21.10.1995 T54 DNS

kategorie U16/U18/U20/U23

start class.: F40

final

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 4 71 Tyszkowski Bartek POL 25.01.1994 F40 32,18 m WR
2 3 28 Aboulraheem Kovan IRQ 1.3.1988 F40 26,18 m
3 5 89 Clare Sean GBR 9.7.1993 F40 26,11 m
4 2 25 Tnaiash Garrah IRQ 1.1.1991 F40 24,33 m
5 6 117 Dushkin Dmitry RUS 29.11.1988 F40 21,18 m
6 1 18 Kappel Nico GER 1.3.1995 F40 16,62 m
7 7 145 Hannon Sean IRL 9.9.1995 F40 10,58 m

kategorie U16/U18/U20/U23

start class.: all classes

final

bib name count. YoB SCL. result points
1 67 Lepiato Maciej POL 22.08.1988 F44 2,01 m 1 006 p ER
2 72 Filipski Mateusz POL 16.03.1988 F42 1,71 m 957 p
3 68 Mamczarz Łukasz POL 14.06.1988 F42 1,60 m 896 p
4 135 Dipoko-Ewane Alexandre FRA 22.2.1996 F46 1,74 m 870 p WR
5 15 Sterzing Kevin GER 15.10.1994 F46 1,65 m 825 p

Discus male / Disk muži

high jump male / výška muži

100m male / 100m muži

100m male / 100m muži
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IWAS Junior World Games
complete athletics results

Olomouc 22.-25.8.2010

kategorie U18

start class.: T54

final Wind : -3,1

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 6 94 Lucker Daniel GBR 21.3.1993 T54 16,87
2 4 61 Mohammad Fahad UAE 22.4.1993 T54 17,34
3 3 57 Willimann Lukas SUI 16.9.1993 T54 17,73
4 5 64 Albalooshi Mahmood UAE 21.8.1994 T54 17,83

kategorie U20/U23

start class.: T54

final Wind : -0,4

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 2 9 Schuh Marc GER 12.8.1989 T54 14,81
2 4 36 Almers Niklas SWE 4.10.1991 T54 15,47
3 5 37 Ottosson Andreas SWE 13.7.1989 T54 15,51
4 7 77 Sartor Giandomenico ITA 4.9.1990 T54 16,31
5 6 62 Aktar Kavian Abdollah UAE 13.11.1991 T54 16,39
6 1 7 Bergner Patrick GER 15.7.1988 T54 16,86
7 8 78 Lugara Giorgio ITA 11.12.1990 T54 18,29
8 3 33 Goutha Bassam SAU 24.9.1988 T54 DNS

kategorie U20/U23

start class.: T42/T44

final Wind : -0,9

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 5 137 Le Fur Marie-Amelie FRA 26.9.1988 T44 13,92 923 p
2 6 138 Lopez Orianne FRA 20.5.1989 T42 18,72 782 p
3 2 10 Low Vanessa GER 17.7.1990 T42 19,02 753 p
4 4 81 Caironi Martina ITA 13.9.1989 T42 23,17 439 p

kategorie U16/U18

start class.: T46

final Wind : +1,3

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 4 125 Rodomakina Nikol RUS 14.2.1993 T46 12,28 WR
2 3 88 Brown Sally GBR 26.6.1995 T46 13,33
3 5 152 Souza Maria Pamela BRA 28.8.1994 T46 13,71

100m female / 100m ženy

100m male / 100m muži

100m female / 100m ženy

100m male / 100m muži
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IWAS Junior World Games
complete athletics results

Olomouc 22.-25.8.2010

kategorie U20/U23

start class.: T46

final Wind : +1,6

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 6 124 Moguchaya Alexandra RUS 18.8.1990 T46 13,65 808 p
2 3 76 Kluszczyńska Michalina POL 08.07.1992 T46 13,94 770 p
3 2 11 Darimont Laura GER 16.8.1991 T46 14,11 749 p
4 4 108 WongSuWan JiraPorn THA 20.9.1988 T46 14,67 682 p
5 5 109 GaGun PagJiraPorn THA 2.12.1991 T46 14,87 659 p

kategorie U16/U18

start class.: T53

final Wind : -0,8

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 5 60 De Rozario  Madison AUS 24.11.1993 T53 17,90 WR
2 4 50 Debrunner Catherine SUI 11.4.1995 T53 18,46
3 2 46 McClammer Chelsea USA 01.03.1994 T53 20,15
4 3 48 Moore Jill USA 07.03.1993 T53 21,65
5 6 158 Henseln Tanja SUI 18.9.1997 T53 22,39

kategorie U20/U23

start class.: T53

final Wind : +0,5

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 5 74 Starzec Teresa POL 22.09.1988 T53 18,58
2 4 55 Lustenberger Jasmin SUI 14.5.1992 T53 19,13
3 3 14 Fischer Margerita GER 9.8.1992 T53 20,00
4 6 92 Emerson Nicole GBR 4.6.1988 T53 20,17

kategorie U16

start class.: T54

final Wind : -1,7

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 6 93 Jones Jade GBR 4.1.1996 T54 19,70 638 p
2 4 47 McFadden Hannah USA 23.01.1996 T54 20,43 580 p
3 5 52 Schultis Lisa SUI 4.1.1997 T54 20,62 565 p
4 3 2 Tait Sarah AUS 8.1.1998 T54 21,71 486 p

100m female / 100m ženy

100m female / 100m ženy

100m female / 100m ženy

100m female / 100m ženy
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IWAS Junior World Games
complete athletics results

Olomouc 22.-25.8.2010

kategorie U18

start class.: T54

final Wind : -1,0

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 4 51 Helbling Alexandra SUI 25.10.1993 T54 19,51
2 5 56 Mürset Nadine SUI 3.2.1993 T54 20,89
3 3 44 Kellen Kelsey USA 14.11.1994 T54 DNS

kategorie U20/U23

start class.: T54

final Wind : -1,2

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 3 53 Keller Patricia SUI 26.9.1989 T54 19,38
2 4 54 Von Büren Andrea SUI 1.10.1991 T54 19,46
3 5 153 Santos Liliane BRA 2.1.1990 T54 25,51

kategorie U18/U20/U23

start class.: F40/F46

final

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 5 98 Silk Victoria GBR 1.12.1991 F40 20,68 m 879 p WR
2 3 87 Arnold Hollie GBR 26.6.1994 F46 31,51 m 860 p WR
3 4 96 Neill Holly GBR 6.4.1989 F40 20,16 m 857 p
4 7 11 Darimont Laura GER 16.8.1991 F46 25,41 m 693 p
5 2 75 Kabiesz Daria POL 07.07.1992 F40 14,74 m 627 p
6 6 144 Yvonne McCloskey IRL 7.8.1994 F40 7,65 m 325 p

kategorie U20

start class.: F55/F56/F57

final

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 2 41 Cutter Colin USA 31.08.1991 F56 17,24 m 472 p
2 1 5 Ruzhdi Ruzhdi BUL 14.4.1991 F55 15,32 m 465 p
3 5 154 Costa Cleuson BRA 3.9.1991 F56 16,43 m 450 p
4 3 49 Saldana Adam USA 14.11.1991 F56 15,93 m 436 p
5 4 141 Berry David IRL 2.3.1991 F56 12,59 m 345 p

Javelin male / Ošt ěp muži

100m female / 100m ženy

Javelin female / Ošt ěp ženy

100m female / 100m ženy

Stránka 6 z 24



IWAS Junior World Games
complete athletics results

Olomouc 22.-25.8.2010

kategorie U16

start class.: T54

final Wind : 0

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 5 93 Jones Jade GBR 4.1.1996 T54 4:11,17
2 3 50 Debrunner Catherine SUI 11.4.1995 T53 4:17,83
3 4 52 Schultis Lisa SUI 4.1.1997 T54 4:36,95
4 1 2 Tait Sarah AUS 8.1.1998 T54 5:12,64

2 47 McFadden Hannah USA 23.01.1996 T54 DNS

kategorie U18

start class.: T54

final Wind : 0

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 5 60 De Rozario  Madison AUS 24.11.1993 T53 4:01,83
2 4 51 Helbling Alexandra SUI 25.10.1993 T54 4:10,40
3 2 46 McClammer Chelsea USA 01.03.1994 T53 4:28,92
4 3 48 Moore Jill USA 07.03.1993 T53 4:56,90
5 1 44 Kellen Kelsey USA 14.11.1994 T54 DNS  

kategorie U20/U23

start class.: F42/F44/F46

final

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 4 90 Davies Aled GBR 24.5.1991 F42 41,30 m 916 p WR
2 5 116 Prokhorov Nikita RUS 10.1.1991 F46 41,42 m 766 p WR
3 1 26 Saddam Ibrahim IRQ 5.5.1991 F42 30,19 m 669 p
4 3 84 Ćosić Ivan CRO 18.1.1988 F44 34,47 m 637 p
5 7 149 Lima Francisco Jefferson BRA 12.11.1991 F44 32,39 m 599 p
6 8 155 Morgan Joshua GBR 18.8.1991 F46 31,53 m 583 p
7 6 130 Vyskočil Jakub CZE 8.3.1990 F46 28,79 m 532 p
8 2 73 Krześniak Grzegorz POL 24.03.1988 F42 23,31 m 517 p

kategorie U20/U23

start class.: T54

final Wind : 0

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 2 54 Von Büren Andrea SUI 1.10.1991 T54 4:02,36
2 1 53 Keller Patricia SUI 26.9.1989 T54 4:02,72
3 3 92 Emerson Nicole GBR 4.6.1988 T53 4:19,19

1500m female / 1500m ženy

1500m female / 1500m ženy

Discus male / Disk muži

1500m female / 1500m ženy
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IWAS Junior World Games
complete athletics results

Olomouc 22.-25.8.2010

kategorie U23

start class.: F54/F55/F56/F57/F58

final

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 3 101 Stephens Nathan GBR 4.11.1988 F57 38,98 m 1 004 p
2 4 104 YimBanChang SakChai THA 21.11.1988 F58 42,22 m 895 p
3 5 126 Makhmudov Azalkhon RUS 26.8.1989 F57 27,75 m 715 p
4 2 80 Dell´Infante Marco ITA 12.1.1989 F55 13,87 m 421 p
5 6 147 Riordan Daniel IRL 24.6.1990 F56 13,05 m 357 p

1 79 Nitto Salvatore ITA 15.11.1987 F57 16,25 m OC

kategorie U23

start class.: T46

final Wind : 0

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 3 86 Allen Joeseph GBR 29.2.1988 T46 4:22,40
2 1 27 Al-Shibil Hussein IRQ 13.11.1990 T46 4:48,95
3 2 34 Aldosari Mezin SAU 29.10.1990 T46 DNS  

kategorie U16/U18

start class.: T54

final Wind : 0

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 7 94 Lucker Daniel GBR 21.3.1993 T54 3:40,15
2 3 19 Scherer David GER 21.1.1996 T54 3:43,48
3 6 64 Albalooshi Mahmood UAE 21.8.1994 T54 3:43,69
4 5 61 Mohammad Fahad UAE 22.4.1993 T54 3:43,92
5 4 57 Willimann Lukas SUI 16.9.1993 T54 3:44,29
6 2 17 Seestädt Timm GER 18.8.1994 T54 3:51,83
7 1 1 Young Declan AUS 16.4.1995 T54 3:58,98

kategorie U20/U23

start class.: T54

final Wind : 0

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 2 36 Almers Niklas SWE 4.10.1991 T54 3:43,74
2 4 62 Aktar Kavian Abdollah UAE 13.11.1991 T54 3:45,33
3 5 63 Belooshi Adil UAE 19.4.1989 T53 3:47,20
4 3 40 Cuevas Jim USA 12.01.1991 T53 3:54,33
5 1 23 Kuo Wei-Ting TWN 19.2.1990 T53 5:10,78

1500m male / 1500m muži

1500m male / 1500m muži

1500m male / 1500m muži

Javelin male / Ošt ěp muži
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IWAS Junior World Games
complete athletics results

Olomouc 22.-25.8.2010

kategorie U23

start class.: T42/T44

final Wind : -3,3

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 2 6 Rehm Markus GER 22.8.1988 T44 25,57 760 p
2 3 102 Uamsamut Suthit THA 23.2.1988 T44 27,21 654 p
3 4 103 Morapat TawatChai THA 29.1.1989 T42 32,58 585 p

kategorie U20

start class.: F55/F56/57

final

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 6 100 Taylor Owain GBR 17.9.1992 F57 33,22 m 712 p
2 1 5 Ruzhdi Ruzhdi BUL 14.4.1991 F55 24,49 m 644 p
3 3 49 Saldana Adam USA 14.11.1991 F56 22,64 m 587 p
4 4 141 Berry David IRL 2.3.1991 F56 21,43 m 556 p
5 2 41 Cutter Colin USA 31.08.1991 F56 21,27 m 552 p
6 5 154 Costa Cleuson BRA 3.9.1991 F56 12,96 m 336 p

kategorie U18/U20/U23

start class.: F40/F42

final

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 3 96 Neill Holly GBR 6.4.1989 F40 6,63 m 890 p
2 1 75 Kabiesz Daria POL 07.07.1992 F40 6,62 m 888 p
3 4 98 Silk Victoria GBR 1.12.1991 F40 6,45 m 866 p
4 2 81 Caironi Martina ITA 13.9.1989 F42 7,51 m 805 p
5 5 144 Yvonne McCloskey IRL 7.8.1994 F40 4,27 m 573 p

kategorie U18/U20

start class.: T44

final Wind : 0

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 6 150 Oliveira Alan BRA 21.8.1992 T43 23,49 WR
2 5 136 Alaize Jean-Baptiste FRA 10.5.1991 T44 25,18
3 4 115 Prokopev Ivan RUS 14.9.1991 T43 25,20
4 2 12 Weihs Nick GER 19.8.1992 T44 25,29
5 3 107 SiangPhro TatsaPorn THA 23.1.1994 T44 34,72

200m male / 200m muži

Discus male / Disk muži

shot put  female / koule ženy

200m male / 200m muži
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IWAS Junior World Games
complete athletics results

Olomouc 22.-25.8.2010

kategorie U18

start class.: T35/T46

final Wind : 0

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 3 85 Abidogun Ola GBR 3.8.1993 T46 24,19 818 p
2 5 156 Herbut Marcin POL 27.6.1994 T46 27,13 621 p
3 2 24 Anawee Ahmed IRQ 12.7.1993 T46 27,54 596 p
4 6 129 Kukla Martin CZE 6.1.1993 T37 32,44 487 p
5 4 105 SunThonJit AnekPong THA 8.10.1994 T45 30,27 452 p

kategorie U20

start class.: T36/T46

final Wind : -2,1

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 3 69 Lewandowski Wojciech POL 11.02.1991 T46 24,74 777 p
2 4 122 Sirotin Sergey RUS 3.7.1991 T46 25,06 754 p
3 2 20 Protonetarios Loukas GRE 24.11.1991 T36 29,56 682 p
4 5 127 Markov Alexander RUS 19.11.1991 T46 DNF

kategorie U23

start class.: T46

final Wind : -2,4

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 3 38 Ekholm Andrej SWE 29.5.1989 T45 23,76
2 5 119 Kashkan Dmitry RUS 10.3.1988 T46 23,89
3 6 121 Fardeev Genrikh RUS 2.5.1988 T45 25,55
4 4 110 Bureš Martin CZE 21.11.1989 T46 27,24
5 2 30 Bos Jelmar NLD 31.8.1990 T46 28,13

kategorie U16/U18

start class.: T34/T52/T53/T33

final Wind : -2,9

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 3 39 Burns Sean USA 25.10.1993 T52 36,56 705 p
2 2 31 Rusch Stefan NLD 31.5.1993 T34 34,70 661 p
3 5 45 Martin Raymond USA 02.01.1994 T52 37,98 641 p
4 4 43 Iannotta Gianfranco USA 25.01.1994 T53 36,36 459 p
5 6 58 Herzmann David SUI 13.9.1997 T53 38,29 385 p

200m male / 200m muži

200m male / 200m muži

200m male / 200m muži

200m male / 200m muži

Stránka 10 z 24



IWAS Junior World Games
complete athletics results

Olomouc 22.-25.8.2010

kategorie U20/U23

start class.: T53

final Wind : -3,0

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 5 63 Belooshi Adil UAE 19.4.1989 T53 29,73
2 4 40 Cuevas Jim USA 12.01.1991 T53 32,43
3 2 13 Vogel Korsan GER 5.7.1992 T53 32,92
4 6 123 Komissarov Alexey RUS 20.6.1991 T53 34,34
5 7 148 Vacari Fábio Luiz BRA 28.10.1992 T53 35,20
6 3 23 Kuo Wei-Ting TWN 19.2.1990 T53 37,13

kategorie U18

start class.: T54

final Wind : -1,9

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 5 94 Lucker Daniel GBR 21.3.1993 T54 28,98 721 p
2 3 61 Mohammad Fahad UAE 22.4.1993 T54 29,29 703 p
3 4 64 Albalooshi Mahmood UAE 21.8.1994 T54 30,00 663 p
4 2 57 Willimann Lukas SUI 16.9.1993 T54 31,42 588 p

kategorie U16/U18/U20/U23

start class.: F40

final

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 3 28 Abdulraheem Kovan IRQ 1.3.1988 F40 31,96 m
2 4 71 Tyszkowski Bartek POL 25.01.1994 F40 31,47 m
3 2 25 Tnaiash Garrah IRQ 1.1.1991 F40 30,41 m WR
4 6 91 Dukes Kyron GBR 12.10.1992 F40 29,53 m
5 1 18 Kappel Nico GER 1.3.1995 F40 26,44 m
6 7 145 Hannon Sean IRL 9.9.1995 F40 14,02 m

kategorie U16

start class.: T54

final Wind : -2,9

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 3 19 Scherer David GER 21.1.1996 T54 30,46 638 p
2 5 99 Smith William GBR 11.10.1995 T54 31,14 602 p
3 2 1 Young Declan AUS 16.4.1995 T54 33,28 499 p
4 4 59 Scheuber Cyrill SUI 12.4.1997 T54 39,74 255 p

200m male / 200m muži

200m male / 200m muži

Javelin male / Ošt ěp muži

200m male / 200m muži
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IWAS Junior World Games
complete athletics results

Olomouc 22.-25.8.2010

kategorie U20/U23

start class.: T54

final Wind : -2,5

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 3 9 Schuh Marc GER 12.8.1989 T54 26,28
2 4 36 Almers Niklas SWE 4.10.1991 T54 27,45
3 5 37 Ottosson Andreas SWE 13.7.1989 T54 28,36
4 6 62 Aktar Kavian Abdollah UAE 13.11.1991 T54 29,29
5 7 77 Sartor Giandomenico ITA 4.9.1990 T54 29,56
6 2 7 Bergner Patrick GER 15.7.1988 T54 32,43
7 8 78 Lugara Giorgio ITA 11.12.1990 T54 32,90

kategorie U16/U18

start class.: F53/F54/F55/F56/F57/F58

final

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 6 82 Černi Deni CRO 3.5.1993 F54 23,72 m 862 p WR
2 2 61 Mohammad Fahad UAE 22.4.1993 F58 31,31 m 586 p
3 3 65 Alhammadi Hamad UAE 31.7.1996 F56 22,50 m 584 p
4 4 66 Younas Omair UAE 4.9.1996 F55 17,68 m 465 p
5 1 39 Burns Sean USA 25.10.1993 F53 11,54 m 454 p
6 5 70 Kukwa Cezary POL 28.10.1994 F55 14,52 m 382 p
7 8 146 Strappe Jamie IRL 28.8.1994 F55 13,38 352 p
8 7 133 Štěpják  Lukáš CZE 17.2.1997 F57 14,25 m 305 p

kategorie U23

start class.: T42/T44

final Wind : -1,9

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 2 10 Low Vanessa GER 17.7.1990 T42 0:39,10 1 056 p ER
2 4 138 Lopez Orianne FRA 20.5.1989 T42 0:40,93 964 p
3 3 137 Le Fur Marie-Amelie FRA 26.9.1988 T44 0:28,70 925 p

kategorie U16/U18

start class.: T46

final Wind : -3,8

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 3 125 Rodomakina Nikol RUS 14.2.1993 T46 0:26,34
2 2 88 Brown Sally GBR 26.6.1995 T46 0:27,80
3 4 152 Souza Maria Pamela BRA 28.8.1994 T46 0:28,90

200m female / 200m ženy

Discus male / Disk muži

200m female / 200m ženy

200m male / 200m muži
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kategorie U20/U23

start class.: T46

final Wind : -2,0

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 5 124 Moguchaya Alexandra RUS 18.8.1990 T46 0:28,69
2 2 76 Kluszczyńska Michalina POL 08.07.1992 T46 0:29,26
3 3 108 WongSuWan JiraPorn THA 20.9.1988 T46 0:31,32
4 4 109 GaGun PagJiraPorn THA 2.12.1991 T46 0:32,44

kategorie U16/U18/U20/U23

start class.: F34/F56/F57/F58

final

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 6 140 Barry Orla IRL 21.9.1989 F57 12,31 m 618 p
2 4 113 Vocelová Anna CZE 13.1.1992 F56 11,84 m 594 p
3 5 139 Regan Lorraine IRL 3.9.1990 F56 11,68 m 586 p
4 3 48 Moore Jill USA 07.03.1993 F56 10,50 m 527 p
5 1 29 Al-Majidi Hanan IRQ 7.12.1990 F57 10,04 m 504 p
6 2 47 McFadden Hannah USA 23.01.1996 F58 12,89 m 437 p
7 7 157 Habanova Petra CZE 17.10.1993 F34 4,90 m 345 p

kategorie U16/U18

start class.: T53

final Wind : 0

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 5 60 De Rozario  Madison AUS 24.11.1993 T53 0:34,66
2 4 50 Debrunner Catherine SUI 11.4.1995 T53 0:35,55
3 2 46 McClammer Chelsea USA 01.03.1994 T53 0:37,19
4 3 48 Moore Jill USA 07.03.1993 T53 0:40,54
5 6 158 Henseln Tanja SUI 18.9.1997 T53 0:45,44

kategorie U20/U23

start class.: T53

final Wind : -3,9

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 4 74 Starzec Teresa POL 22.09.1988 T53 0:35,13
2 3 55 Lustenberger Jasmin SUI 14.5.1992 T53 0:35,56
3 5 92 Emerson Nicole GBR 4.6.1988 T53 0:36,98
4 2 14 Fischer Margerita GER 9.8.1992 T53 0:38,44

200m female / 200m ženy

Javelin female / Ošt ěp ženy

200m female / 200m ženy

200m female / 200m ženy
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IWAS Junior World Games
complete athletics results

Olomouc 22.-25.8.2010

kategorie U16

start class.: T54

final Wind : -4,7

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 5 93 Jones Jade GBR 4.1.1996 T54 0:36,10 558 p
2 3 47 McFadden Hannah USA 23.01.1996 T54 0:38,41 464 p
3 4 52 Schultis Lisa SUI 4.1.1997 T54 0:39,75 415 p
4 2 2 Tait Sarah AUS 8.1.1998 T54 0:42,54 322 p

kategorie U18

start class.: T54

final Wind : -2,4

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 3 51 Helbling Alexandra SUI 25.10.1993 T54 0:34,62
2 4 56 Mürset Nadine SUI 3.2.1993 T54 0:38,88
3 2 44 Kellen Kelsey USA 14.11.1994 T54 DNS

kategorie U20/U23

start class.: T54

final Wind : -4,9

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 3 54 Von Büren Andrea SUI 1.10.1991 T54 0:35,86
2 2 53 Keller Patricia SUI 26.9.1989 T54 0:35,94
3 4 153 Santos Liliane BRA 2.1.1990 T54 0:49,73

kategorie U16

start class.: T54+T53

final Wind : 0

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 4 93 Jones Jade GBR 4.1.1996 T54 2:11,27
2 5 50 Debrunner Catherine SUI 11.4.1995 T53 2:12,24
3 3 52 Schultis Lisa SUI 4.1.1997 T54 2:23,79
4 2 47 McFadden Hannah USA 23.01.1996 T54 2:23,99
5 1 2 Tait Sarah AUS 8.1.1998 T54 2:44,15

800 m female / 800 m ženy

200m female / 200m ženy

200m female / 200m ženy

200m female / 200m ženy
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IWAS Junior World Games
complete athletics results

Olomouc 22.-25.8.2010

kategorie U18/U20/U23

start class.: T54

final Wind : 0

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 4 54 Von Büren Andrea SUI 1.10.1991 T54 2:07,44
2 3 53 Keller Patricia SUI 26.9.1989 T54 2:08,43
3 2 51 Helbling Alexandra SUI 25.10.1993 T54 2:11,23
4 5 56 Mürset Nadine SUI 3.2.1993 T54 2:36,93
5 1 44 Kellen Kelsey USA 14.11.1994 T54 DNS

kategorie U18/U23

start class.: T46

final Wind : 0

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 3 118 Yalchik Alexander RUS 5.11.1988 T46 1:58,66
2 4 120 Kotlov Alexey RUS 17.8.1993 T46 2:06,79
3 2 86 Allen Joeseph GBR 29.2.1988 T46 2:07,77
4 1 27 Al-Shibil Hussein IRQ 13.11.1990 T46 2:14,73

kategorie U16/U18/U20

start class.: F37/F42/F44/F46

final

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 6 149 Lima Francisco Jefferson BRA 12.11.1991 F44 45,66 m 837 p WR
2 4 129 Kukla Martin CZE 6.1.1993 F37 31,45 m 653 p
3 5 135 Dipoko-Ewane Alexandre FRA 22.2.1996 F46 40,28 m 648 p
4 3 116 Prokhorov Nikita RUS 10.1.1991 F46 37,58 m 604 p
5 1 3 Minkov Kamen BUL 30.4.1992 F44 27,90 m 511 p
6 2 26 Saddam Ibrahim IRQ 5.5.1991 F42 24,24 m 489 p

kategorie U18/U23

start class.: T53

final Wind : 0

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 4 63 Belooshi Adil UAE 19.4.1989 T53 2:01,71
2 2 40 Cuevas Jim USA 12.01.1991 T53 2:04,76
3 1 23 Kuo Wei-Ting TWN 19.2.1990 T53 2:32,33
4 3 43 Iannotta Gianfranco USA 25.01.1994 T53 2:33,45

800 m male / 800 m muži

800 m male / 800 m muži

Javelin male / Ošt ěp muži

800 m female / 800 m ženy
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Olomouc 22.-25.8.2010

kategorie U16

start class.: T54

final Wind : 0

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 2 19 Scherer David GER 21.1.1996 T54 2:00,70
2 3 99 Smith William GBR 11.10.1995 T54 2:01,12
3 1 1 Young Declan AUS 16.4.1995 T54 2:05,99

kategorie U18/U20

start class.: T54

final Wind : 0

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 2 36 Almers Niklas SWE 4.10.1991 T54 1:51,17
2 7 94 Lucker Daniel GBR 21.3.1993 T54 1:52,33
3 5 62 Aktar Kavian Abdollah UAE 13.11.1991 T54 1:54,26
4 6 64 Albalooshi Mahmood UAE 21.8.1994 T54 1:59,04
5 3 57 Willimann Lukas SUI 16.9.1993 T54 2:01,21
6 4 61 Mohammad Fahad UAE 22.4.1993 T54 2:05,50
7 1 17 Seestädt Timm GER 18.8.1994 T54 2:07,12

kategorie U18

start class.: T52

final Wind : 0

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 1 39 Burns Sean USA 25.10.1993 T52 2:36,10
2 2 45 Martin Raymond USA 02.01.1994 T52 2:37,28

kategorie U18/U20/U23

start class.: T53

final Wind : 0

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 4 60 De Rozario  Madison AUS 24.11.1993 T53 2:07,11 WR
2 1 46 McClammer Chelsea USA 01.03.1994 T53 2:13,16
3 5 92 Emerson Nicole GBR 4.6.1988 T53 2:16,95
4 3 55 Lustenberger Jasmin SUI 14.5.1992 T53 2:21,68
5 2 48 Moore Jill USA 07.03.1993 T53 2:30,46

800 m female / 800 m ženy

800 m male / 800 m muži

800 m male / 800 m muži

800 m male / 800 m muži
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IWAS Junior World Games
complete athletics results

Olomouc 22.-25.8.2010

kategorie U18/U20/U23

start class.: F40

final

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 1 75 Kabiesz Daria POL 07.07.1992 F40 23,60 m
2 3 98 Silk Victoria GBR 1.12.1991 F40 18,39 m
3 2 96 Neill Holly GBR 6.4.1989 F40 17,74 m
4 4 144 Yvonne McCloskey IRL 7.8.1994 F40 8,92 m

kategorie U23

start class.: F32/F54/F55/F56/F57/F58

final

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 6 142 Boyle Jamie IRL 14.4.1988 F56 8,56 m 737 p
2 4 104 YimBanChang SakChai THA 21.11.1988 F58 10,75 m 718 p
3 3 80 Dell´Infante Marco ITA 12.1.1989 F55 7,00 m 618 p
4 5 126 Makhmudov Azalkhon RUS 26.8.1989 F57 7,77 m 579 p
5 7 143 Armstrong Keith IRL 9.8.1989 F56 6,32 m 544 p
6 8 147 Riordan Daniel IRL 24.6.1990 F56 6,28 m 541 p
7 1 42 Ferreira Steven USA 31.07.1988 F32 3,80 m 461 p

2 79 Nitto Salvatore ITA 15.11.1987 F57 6,14 m OC

kategorie U16/U18/U20/U23

start class.: F40

final

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 4 71 Tyszkowski Bartek POL 25.01.1994 F40 12,44 m 1 248 p
2 3 28 Abdulraheem Kovan IRQ 1.3.1988 F40 9,82 m 985 p
3 5 89 Clare Sean GBR 9.7.1993 F40 9,76 m 979 p
4 6 117 Dushkin Dmitry RUS 29.11.1988 F40 9,74 m 977 p
5 2 25 Tnaiash Garrah IRQ 1.1.1991 F40 9,10 m 913 p WR
6 1 18 Kappel Nico GER 1.3.1995 F40 7,95 m 798 p
7 8 91 Dukes Kyron GBR 12.10.1992 F40 7,71 m 774 p
8 7 145 Hannon Sean IRL 9.9.1995 F40 5,16 m 518 p

kategorie U20/U23

start class.: T46

final Wind : 0

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 4 124 Moguchaya Alexandra RUS 18.8.1990 T46 1:05,06
2 2 76 Kluszczyńska Michalina POL 08.07.1992 T46 1:05,56
3 3 109 GaGun PagJiraPorn THA 2.12.1991 T46 1:22,09

400m female / 400m ženy

shot put  male / koule muži

shot put  male / koule muži

Discus female / Disk ženy
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IWAS Junior World Games
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kategorie U18/U20/U23

start class.: F42/F44/F46

final

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 1 10 Low Vanessa GER 17.7.1990 F42 4,12 m 1 157 p WR
2 3 137 Le Fur Marie-Amelie FRA 26.9.1988 F44 4,90 m 982 p
3 2 81 Caironi Martina ITA 13.9.1989 F42 2,83 m 795 p
4 4 138 Lopez Orianne FRA 20.5.1989 F42 2,75 m 772 p

kategorie U18/U20/U23

start class.: F46

final

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 4 125 Rodomakina Nikol RUS 14.2.1993 F46 5,66 m WR
2 1 11 Darimont Laura GER 16.8.1991 F46 4,82 m
3 2 108 WongSuWan JiraPorn THA 20.9.1988 F46 4,36 m
4 5 152 Souza Maria Pamela BRA 28.8.1994 F46 4,29 m
5 3 109 GaGun PagJiraPorn THA 2.12.1991 F46 DNP

kategorie U16/U18

start class.: T53

final Wind : 0

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 5 60 De Rozario  Madison AUS 24.11.1993 T53 1:02,80 WR
2 4 50 Debrunner Catherine SUI 11.4.1995 T53 1:04,80
3 2 46 McClammer Chelsea USA 01.03.1994 T53 1:07,23
4 3 48 Moore Jill USA 07.03.1993 T53 1:14,56
5 6 158 Henseln Tanja SUI 18.9.1997 T53 1:28,36

kategorie U20/U23

start class.: T53

final Wind : 0

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 3 55 Lustenberger Jasmin SUI 14.5.1992 T53 1:08,45 638 p
2 5 92 Emerson Nicole GBR 4.6.1988 T53 1:09,19 620 p
3 2 14 Fischer Margerita GER 9.8.1992 T53 1:16,13 473 p
4 4 74 Starzec Teresa POL 22.09.1988 T53 DQ

DQ Rule 163,3

400m female / 400m ženy

400m female / 400m ženy

long jump female / dálka ženy

long jump female / dálka ženy
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kategorie U16

start class.: T54

final Wind : 0

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 5 93 Jones Jade GBR 4.1.1996 T54 1:05,16
2 3 47 McFadden Hannah USA 23.01.1996 T54 1:09,56
3 4 52 Schultis Lisa SUI 4.1.1997 T54 1:11,64
4 2 2 Tait Sarah AUS 8.1.1998 T54 1:20,45

kategorie U16/U18/U20/U23

start class.: F56/F57/F58

final

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 6 140 Barry Orla IRL 21.9.1989 F57 28,86 m 1 094 p ER
2 4 113 Vocelová Anna CZE 13.1.1992 F56 16,45 m 627 p
3 5 139 Regan Lorraine IRL 3.9.1990 F56 15,53 m 592 p
4 1 29 Al-Majidi Hanan IRQ 7.12.1990 F57 15,04 m 570 p
5 2 47 McFadden Hannah USA 23.01.1996 F58 14,40 m 457 p
6 3 48 Moore Jill USA 07.03.1993 F56 10,68 m 407 p

kategorie U18/U20/U23

start class.: T54

final Wind : 0

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 3 54 Von Büren Andrea SUI 1.10.1991 T54 1:03,85
2 5 51 Helbling Alexandra SUI 25.10.1993 T54 1:05,45
3 6 56 Mürset Nadine SUI 3.2.1993 T54 1:14,93
4 4 153 Santos Liliane BRA 2.1.1990 T54 1:32,81

2 53 Keller Patricia SUI 26.9.1989 T54 DQ
DQ 163.3

kategorie U20/U23

start class.: T23/T43/T44/T46

final Wind : 0

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 4 115 Prokopev Ivan RUS 14.9.1991 T43 0:55,01 845 p
2 3 69 Lewandowski Wojciech POL 11.02.1991 T46 0:54,04 791 p
3 2 20 Protonetarios Loukas GRE 24.11.1991 T36 1:06,94 637 p
4 6 102 Uamsamut Suthit THA 23.2.1988 T44 1:04,15 582 p
5 5 127 Markov Alexander RUS 19.11.1991 T46 1:18,88 227 p

400m female / 400m ženy

400m male / 400m muži

400m female / 400m ženy

Discus female / Disk ženy
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kategorie U18/U20/U23

start class.: F35/F42/F44/F46/F37

final

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 10 90 Davies Aled GBR 24.5.1991 F42 12,86 m 956 p
2 5 116 Prokhorov Nikita RUS 10.1.1991 F46 11,89 m 742 p
3 3 73 Krześniak Grzegorz POL 24.03.1988 F42 9,79 m 727 p
4 4 84 Ćosić Ivan CRO 18.1.1988 F44 11,23 m 700 p
5 8 149 Lima Francisco Jefferson BRA 12.11.1991 F44 10,60 m 661 p
6 2 26 Saddam Ibrahim IRQ 5.5.1991 F42 8,26 m 614 p
7 9 155 Morgan Joshua GBR 18.8.1991 F46 9,37 m 584 p
8 7 130 Vyskočil Jakub CZE 8.3.1990 F46 9,19 m 573 p
9 6 129 Kukla Martin CZE 6.1.1993 F37 8,21 m 545 p

10 1 4 Petrov Ilian BUL 11.4.1988 F44 8,35 m 521 p

kategorie U18

start class.: T45/T46

final Wind : 0

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 3 120 Kotlov Alexey RUS 17.8.1993 T46 0:55,20
2 4 156 Herbut Marcin POL 27.6.1994 T46 1:01,86
3 2 24 Anawee Ahmed IRQ 12.7.1993 T46 1:12,62

kategorie U23

start class.: T45/T46

final Wind : 0

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 3 118 Yalchik Alexander RUS 5.11.1988 T46 52,71
2 4 119 Kashkan Dmitry RUS 10.3.1988 T46 54,36
3 5 121 Fardeev Genrikh RUS 2.5.1988 T45 56,83
4 2 27 Al-Shibil Hussein IRQ 13.11.1990 T46 58,81

kategorie U16/U18

start class.: T34/T52/T53

final Wind : 0

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 3 39 Burns Sean USA 25.10.1993 T52 1:12,88 647 p
2 2 31 Rusch Stefan NLD 31.5.1993 T34 1:06,84 615 p
3 5 45 Martin Raymond USA 02.01.1994 T52 1:15,90 581 p
4 4 43 Iannotta Gianfranco USA 25.01.1994 T53 1:10,32 387 p
5 6 58 Herzmann David SUI 13.9.1997 T53 1:15,33 294 p

400m male / 400m muži

400m male / 400m muži

shot put  male / koule muži

400m male / 400m muži

Stránka 20 z 24
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kategorie U18/U20

start class.: F44/F45/F46

final

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 7 136 Alaize Jean-Baptiste FRA 10.5.1991 F44 6,22 m 961 p WR
2 1 12 Weihs Nick GER 19.8.1992 F44 5,73 m 885 p
3 6 134 Reynaud Boris FRA 27.11.1994 F46 5,79 m 831 p
4 5 122 Sirotin Sergey RUS 3.7.1991 F46 5,56 m 798 p
5 2 15 Sterzing Kevin GER 15.10.1994 F46 5,45 m 782 p
6 3 105 SunThonJit AnekPong THA 8.10.1994 F45 4,09 m 587 p
7 4 107 SiangPhro TatsaPorn THA 23.1.1994 F44 3,69 m 570 p

kategorie U20/U23

start class.: T53

final Wind : 0

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 5 63 Belooshi Adil UAE 19.4.1989 T53 0:56,83
2 4 40 Cuevas Jim USA 12.01.1991 T53 0:59,49
3 2 13 Vogel Korsan GER 5.7.1992 T53 1:00,94
4 6 148 Vacari Fábio Luiz BRA 28.10.1992 T53 1:04,24
5 3 23 Kuo Wei-Ting TWN 19.2.1990 T53 1:14,74

kategorie U16

start class.: T54

final Wind : 0

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 3 19 Scherer David GER 21.1.1996 T54 0:56,01
2 5 99 Smith William GBR 11.10.1995 T54 0:57,74
3 2 1 Young Declan AUS 16.4.1995 T54 1:02,79
4 4 59 Scheuber Cyrill SUI 12.4.1997 T54 1:19,98

kategorie U18

start class.: T54

final Wind : 0

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 6 94 Lucker Daniel GBR 21.3.1993 T54 0:55,62
2 4 61 Mohammad Fahad UAE 22.4.1993 T54 0:57,10
3 5 64 Albalooshi Mahmood UAE 21.8.1994 T54 0:57,64
4 3 57 Willimann Lukas SUI 16.9.1993 T54 1:01,93
5 2 17 Seestädt Timm GER 18.8.1994 T54 1:02,23

400m male / 400m muži

long jump male / dálka muži

400m male / 400m muži

400m male / 400m muži
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kategorie U23/U23

start class.: T54

final Wind : 0

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 2 9 Schuh Marc GER 12.8.1989 T54 0:48,71
2 4 37 Ottosson Andreas SWE 13.7.1989 T54 0:53,89
3 5 62 Aktar Kavian Abdollah UAE 13.11.1991 T54 0:54,32
4 6 77 Sartor Giandomenico ITA 4.9.1990 T54 0:54,69
5 7 78 Lugara Giorgio ITA 11.12.1990 T54 1:03,01
6 1 7 Bergner Patrick GER 15.7.1988 T54 1:03,66

3 36 Almers Niklas SWE 4.10.1991 T54 DQ
DQ rule 163.3

kategorie U23

start class.: F56/F57/F58

final

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 2 101 Stephens Nathan GBR 4.11.1988 F57 38,81 m 831 p
2 5 142 Boyle Jamie IRL 14.4.1988 F56 29,43 m 764 p
3 3 104 YimBanChang SakChai THA 21.11.1988 F58 37,83 m 708 p
4 6 143 Armstrong Keith IRL 9.8.1989 F56 21,30 m 552 p
6 4 126 Makhmudov Azalkhon RUS 26.8.1989 F57 21,53 m 461 p
7 7 147 Riordan Daniel IRL 24.6.1990 F56 12,62 m 327 p
5 1 79 Nitto Salvatore ITA 15.11.1987 F57 23,04 m OC

kategorie U20

start class.: F55/F56/F57

final

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 4 100 Taylor Owain GBR 17.9.1992 F57 9,65 m 719 p
2 1 5 Ruzhdi Ruzhdi BUL 14.4.1991 F55 7,75 m 684 p
3 2 41 Cutter Colin USA 31.08.1991 F56 7,55 m 650 p
4 5 141 Berry David IRL 2.3.1991 F56 6,43 m 554 p
5 3 49 Saldana Adam USA 14.11.1991 F56 6,31 m 543 p
6 6 154 Costa Cleuson BRA 3.9.1991 F56 5,71 m 492 p

Discus male / Disk muži

shot put  male / koule muži

400m male / 400m muži
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Olomouc 22.-25.8.2010

kategorie U23

start class.: F36/F42/F44/F45/F46

final

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 1 6 Rehm Markus GER 22.8.1988 F44 6,84 m 1 057 p WR
2 2 21 Petropoulos Anastasios GRE 30.6.1990 F36 4,68 m 772 p
3 5 103 Morapat TawatChai THA 29.1.1989 F42 4,54 m 769 p
4 7 121 Fardeev Genrikh RUS 2.5.1988 F45 5,16 m 740 p
5 3 30 Bos Jelmar NLD 31.8.1990 F46 4,58 m 657 p
6 4 102 Uamsamut Suthit THA 23.2.1988 F44 4,23 m 653 p
7 6 110 Bureš Martin CZE 21.11.1989 F46 DNS

kategorie U16/U18/U20/U23
start class.: T54
final Wind : 0

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 5 60 De Rozario  Madison AUS 24.11.1993 T53 13:56,35
2 7 93 Jones Jade GBR 4.1.1996 T54 13:59,63
3 4 54 Von Büren Andrea SUI 1.10.1991 T54 14:01,69
4 3 53 Keller Patricia SUI 26.9.1989 T54 14:18,33
5 1 46 McClammer Chelsea USA 01.03.1994 T53 15:02,10
6 6 92 Emerson Nicole GBR 4.6.1988 T53 DNF
6 2 48 Moore Jill USA 07.03.1993 T53 DNS

kategorie U23
start class.: F32/F52/F54/F55
final

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 1 42 Ferreira Steven USA 31.07.1988 F32 8,14 m 467 p
2 2 80 Dell´Infante Marco ITA 12.1.1989 F55 16,02 m 421 p
3 3 83 Omerhodžić Mirnes CRO 31.7.1990 F52 6,70 m 358 p

kategorie U23
start class.: F42/F44/F46
final

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 2 32 Hertog Ronald NLD 13.1.1989 F44 50,84 m 932 p
2 5 95 Moorhouse Scott GBR 24.5.1989 F42 41,07 m 828 p
3 1 4 Petrov Ilian BUL 11.4.1988 F44 38,40 m 704 p
4 4 84 Ćosić Ivan CRO 18.1.1988 F44 33,84 m 620 p
5 6 130 Vyskočil Jakub CZE 8.3.1990 F46 31,28 m 503 p
6 3 73 Krześniak Grzegorz POL 24.03.1988 F42 DNS

Javelin male / Ošt ěp muži

long jump male / dálka muži

5000m female / 5000m ženy

Discus male / Disk muži
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kategorie U16/U18/U20/U23
start class.: T54
final Wind : 0

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 10 94 Lucker Daniel GBR 21.3.1993 T54 13:40,03
2 7 62 Aktar Kavian Abdollah UAE 13.11.1991 T54 13:41,28
3 5 57 Willimann Lukas SUI 16.9.1993 T54 13:43,90
4 3 19 Scherer David GER 21.1.1996 T54 13:44,80
5 9 64 Albalooshi Mahmood UAE 21.8.1994 T54 13:46,38
6 1 1 Young Declan AUS 16.4.1995 T54 14:30,26
7 2 17 Seestädt Timm GER 18.8.1994 T54 15:00,06

4 40 Cuevas Jim USA 12.01.1991 T54 DQ
6 61 Mohammad Fahad UAE 22.4.1993 T54 DNF
8 63 Belooshi Adil UAE 19.4.1989 T53 DNF

DQ 163.6

kategorie U16/U18
start class.: F53/F54/F55/F56
final

lane bib name count. YoB SCL. result points
1 2 65 Alhammadi Hamad UAE 31.7.1996 F56 8,59 m 740 p
2 5 82 Černi Deni CRO 3.5.1993 F54 7,05 m 725 p
3 1 39 Burns Sean USA 25.10.1993 F53 4,48 m 551 p
4 4 70 Kukwa Cezary POL 28.10.1994 F55 5,17 m 456 p
5 3 66 Younas Omair UAE 4.9.1996 F55 4,82 m 425 p
6 6 146 Strappe Jamie IRL 28.8.1994 F55 4,71 m 415 p

shot put  male / koule muži

5000m male / 5000m muži
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